平成３０年２月１３日

研修会参加者 各位

一般社団法人 自動車公正取引協議会

広告等における表示のルール（景表法・公正競争規約）に関する研修会の

当日の食事について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度は２月２２日（木）に愛知県自販会館で開催の「広告等における表示のルール（景表法・

公正競争規約）」に関する研修会にお申込み頂き、誠にありがとうございます。

 当日、第１部「新車規約と広告宣伝に関する研修」の終了後、１２時～１３時の間は休憩時間として

おりますが、会場内での食事は不可 となっておりますので、予めご了承下さい。

※別紙の会場周辺地図をご参考に、近隣の飲食店等でお願い致します。

 大変ご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

                                           敬具

至 急